

Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

IČ: 06899536
DIČ: CZ06899536

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.kvalitnepodlahy.cz

Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY Hra
Komenského 449
753 01 Hranice 1

Odběratel:

IČ:

48804894

DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 19NA00331
Datum zápisu: 09.12.2019
Platno do: 20.12.2019

Konečný příjemce:

Kolářková Pavlína Ing., Hranická 662/58
742 35 Odry

vyrovnání podkladu stěrka 5mm, pokládka homogenní PVC Fortis, sokl PVC, budva 662/58, pokoje 110, 111, 118, 122, 123

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, odvoz PVC	115 m2	200,00		23 000,00 15%	3 450,00	26 450,00
broušení betonového podkladu,	115 m2	35,00		4 025,00 15%	603,75	4 628,75
odstranění zbytků lepidel						
penetrace na nesavý podklad,	115 m2	40,00		4 600,00 15%	690,00	5 290,00
Mapei, Eco prim T						
Stěrkování do 5mm včetně práce,	39 ks	1 230,00		47 970,00 15%	7 195,50	55 165,50
Mapei Ultraplan Fast Track -						
pochůzí do 1hod						
broušení stěrky včetně vysátí	115 m2	25,00		2 875,00 15%	431,25	3 306,25
homogenní PVC Fortis PUR,	125,5 m2	336,00 10,00%		37 951,20 15%	5 692,68	43 643,88
Gold, R9, tl.2mm, zátěž 34/43,						
role š. 2m - role: 20bm, 20bm,						
20bm, 2,5bm						
pokládka PVC lepením	115 m2	89,00 10,00%		9 211,50 15%	1 381,73	10 593,23
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	2 ks	1 732,50		3 465,00 15%	519,75	3 984,75
Svařování za tepla	50 bm	60,00		3 000,00 15%	450,00	3 450,00
Svařovací šňůra PVC Fortis Gold	0,8 ks	745,00		596,00 15%	89,40	685,40
soklování PVC lištou	102 bm	35,00		3 570,00 15%	535,50	4 105,50
podlahová lišta PVC 1363, 352	112 bm	10,00		1 120,00 15%	168,00	1 288,00
žlutá, 1.NP						
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	1,5 ks	1 955,00		2 932,50 15%	439,88	3 372,38
Doprava montážníci, přesun hmot	6 ks	350,00		2 100,00 15%	315,00	2 415,00

Součet položek

146 416,20

21 962,44

168 378,64

CELKEM K ÚHRADĚ

168 378,64

Vystavil: [REDACTED]